中标通知书

（项目编号：QTF1A250066)

  北京国道通公路设计研究院股份有限公司  ：

缩进 你方于  2025年12月12日   所递交的  金泰桥区积水点治理工程、朝阳区随路污水及再生水

管网完善二期工程穿越道路、桥梁工前及工后安全性影响评估   投标文件已被我方接受，被确定为

中标人。

招标项目

名称

金泰桥区积水点治理工程、朝阳区随路污水及再生水管网完善二期工程穿越道路、桥梁

工前及工后安全性影响评估  

中标价格小写： 1062756 元    大写： 壹佰零陆万贰仟柒佰伍拾陆元整

中标范围

金泰桥区积水点治理工程、朝阳区随路污水及再生水管网完善二期工程穿越道路、桥梁

工前及工后安全性影响评估的全部工作，具体详见招标文件第五章委托人要求。

备注

其中，金泰桥区积水点治理工程穿越道路、桥梁工前及工后安全性影响评估：587664元

；朝阳区随路污水及再生水管网完善二期工程穿越道路、桥梁工前及工后安全性影响评

估：475092元。

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京城市排水集团有限责任公司（盖单

位章）